MOÇÃO n° 161⁄2010.
EMENTA:  congratulações  ao  Deputado Federal  Arnaldo Fária  de  Sá,  a  Comunidade  do Bairro  das
Campinas e a Administração Municipal pelo empenho para construção do viaduto.

Senhor Presidente:

Considerando  que a construção do viaduto do Bairro das Campinas foi uma conquista que demorou
vários  anos,  e  foram  apresentados  vários  requerimentos  assinado  por  todos  os  Edis  desta  Casa  às
autoridades competentes solicitando apoio do Deputado Federal Arnaldo Faria de Sá, que também teve
papel fundamental para realização desta obra.

APRESENTO à  Mesa,  consultado  o  Plenário,  MOÇÃO  DE CONGRATULAÇÕES ao  Deputado
Federal Arnaldo Faria de Sá,  a Comunidade do Bairro das Campinas e a Administração Municipal pelo
empenho para construção do viaduto.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de novembro de 2010.

Vereador José Carlos Gomes - CAL